
 

>-  Poskytovatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby (tj. před uplynutím doby 

trvání pobytu), jestliže objednavatel v zařízení i přes předchozí upozornění hrubě porušuje své 

povinnosti vyplývající ze smlouvy, a to bez vrácení zálohových plateb.  

>-  Objednavatel může od smlouvy odstoupit před uplynutím sjednané doby (tj. před uplynutím doby 

trvání pobytu), pokud poskytovatel hrubě poruší povinnosti vyplývající ze smlouvy a přes předchozí 

upozornění objednavatelem nedojde k nápravě, je poskytovatel povinen vrátit objednavateli 100 % 

zaplacených záloh, bez nároku na storno poplatky ani na žádné již  

vynaložené náklady.  

 VI.  Závěrečná ustanovení  

>- Veškeré změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze se souhlasem obou stran.  

>- Smluvní strany prohlašují, že sjednaná smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli.  

>-  Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, přičemž jeden podepsaný stejnopis obdrží poskytovatel a 

jeden objednavatel.  

>-  Poskytovatel uděluje objednavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy 

včetně podpisů v databázích, kde je to po objednavateli vyžadováno příslušnými předpisy (např. 

registru smluv).  

>- Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním  

smlouvy v Registru smluv.  

>- Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle §5 odst. 2 zákona o registru smluv splní  

objednavatel a splnění této povinnosti prokazatelně doloží poskytovateli.  

V Hynčicích dne  

 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

..................................................................................  

za Objednavatele  

3

  


